



109698 / 2018
 Dir. Ec. Clr. 1610 / 14.06.2018

FACTURA

Seria PRINT nr. 6561
 Data (zi/luna/an): 11/06/2018
 Cota TVA: 19%

S.C. PDE Print Rent S.R.L.

Reg. com.: J40/4887/2018
 CIF: RO32193406
 Adresa: Bulevardul 1 Decembrie 1918, nr. 9C, , București,
 Jud. Sector 3
 IBAN: [REDACTED]
 Banca: [REDACTED]

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 Reg. com.: -/-/
 CIF: RO4420465
 Adresa: Calea Dudești, nr 191, Sector 3,
 Bucuresti
 Judet: Bucuresti
 Banca: Trezoreria Sectorului 3

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Copii/listări alb negru, conform contract nr. 60090/11.04.2018 privind prestări servicii de printare, copiere, scanare, inclusiv mentenanță echipamente în custodie, care include și aplicații software și hardware de administrare a parcului de multifuncționale, service și înlocuire a consumabilelor și a pieselor defecte (toner, cartuș cerneală, drum kit, orice alte piese etc.), precum și toate serviciile necesare bunei funcționări a acestora, pentru perioada 11.05.2018 - 11.06.2018.	buc	624092	0.05	31204.60	5928.87
2	Copii/listări color, conform contract nr. 60090/11.04.2018 privind prestări servicii de printare, copiere, scanare, inclusiv mentenanță echipamente în custodie, care include și aplicații software și hardware de administrare a parcului de multifuncționale, service și înlocuire a consumabilelor și a pieselor defecte (toner, cartuș cerneală, drum kit, orice alte piese etc.), precum și toate serviciile necesare bunei funcționări a acestora, pentru perioada 11.05.2018 - 11.06.2018.	buc	234120	0.42	98330.40	18682.78

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA/SERVICIUL
 Confirm legitimitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.
 Declar ca nu fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor/
 executia lucrării/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitolul
 Numar
 Data

Termen plata: 11/07/2018
 Suma este calculată conform contract nr. 60090/11.04.2018, include 3.000.000 copii/printuri A4 monocrom/12 luni și 696.000 copii/printuri A4 color/12 luni.
 Atasat prezentei facturi fiscale regăsiți anexa cu toate copiile/listările realizate pe fiecare echipament în parte.

Semnatura si stampila furnizorului
 Intocmit de: PRINT RENT Facturare
 CNP: -
 Numele delegatului: Poșta
 B.I/C.I: -
 Mijloc transport: -
 Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora.....
 Semnaturile:

Total	129535.00	24611.65
Total plata		154146.65
Semnatura de pr	[REDACTED]	

S.C. PDE Print Rent S.R.L.

Tel.: [REDACTED]
 BAN [REDACTED]